para assinar o Termo de Compromisso e realizar o pagamento.

9.4. Em caso de empate na classificação, será priorizada a empresa que tiver efetivado a 
inscrição primeiro.

10. DO PAGAMENTO E SUBSÍDIO DO SEBRAE/SE
10.1. O valor a ser pago pelo participante nesta Missão será de aproximadamente1 R$ 2.600,00

(dois mil e seiscentos reais) equivalentes a 50% (cinquenta por cento) do valor das despesas com 
passagem aérea e hospedagem.

10.1.1. O pacote de viagem inclui passagens aéreas de ida e volta em classe econômica, 
no trecho Aracaju/SE Florianópolis/SC Aracaju/SE, incluindo as taxas de embarque;